
Art. 1º Fica acrescentado o texto "Edifício Dante Martins de Oliveira", na linha anterior e acima do texto "Plenário das
Deliberações Deputado Renê Barbour", no rodapé das proposições apresentadas na Assembleia Legislativa do Estado
de Mato Grosso.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 26 de junho de 2019.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho – Presidente

Dep. Max Russi – 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco – 2º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

ATO Nº 324/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

E considerando as disposições do artigo 116, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo elencados, para atuarem como Fiscal/Suplente do contrato nº 025/2019/SCCC/
ALMT, correspondentes no âmbito da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, conforme Memorando nº 0527/
2019-SAP, Protocolo SGD 201949978.

CONTRATO Nº EMPRESA VIGÊNCIA FISCAL/SUPLENTE

025/2019 Instituto Euvaldo Lodi 19/06/2019

Fiscal:
Gustavo Henrique Ferreira Gomes – Matrícula nº 41409
Suplente:
Henrique Adams- Matrícula nº 22371

Art. 2º Caberá ao Fiscal, acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos contratos sob a sua responsabilidade.

Parágrafo único. O descumprimento de quaisquer dos deveres atribuídos aos Fiscais, implicará na instauração de pro-
cesso administrativo disciplinar para apurar a responsabilidade civil, penal e/ou administrativa.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de junho de 2019.

Dep.Eduardo Botelho ___________________________ Presidente

Dep. Max Russi __________________________ 1º Secretário

EXTRATO DO CONTRATO N° 028/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 028/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Sete Comércio e Serviços Ltda - EPP

Objeto: Aquisição de bens permanentes e insumos

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 5 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 543

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Valor: R$ 39.060,00 (trinta e nove mil e sessenta reais)

Vigência: 04/07/2019 a 04/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 04/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 029/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 029/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Licitamais Comércio e Serviços Ltda

Objeto: Aquisição de bens permanentes e insumos

Valor: R$ 1.250,00 (hum mil e duzentos e cinquenta reais)

Vigência: 04/07/2019 a 04/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 04/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 030/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 030/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Technoinf Comércio Eletrônicos Eireli - EPP

Objeto: Aquisição de bens permanentes e insumos

Valor: R$ 102.399,90 (cento e dois mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

Vigência: 04/07/2019 a 04/07/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 04/07/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 031/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 031/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Comercial Prime de Móveis Eireli

Objeto: Aquisição de bens permanentes e insumos

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 5 de Julho de 2019 • ANO IV | N° 543

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente


